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Sametingets Näringsnämnd 

 
Ordinarie:   Ersättare: 
Veronika Håkansson, ordförande Birgitta Pouno 
Carola Fjällström, vice ordförande  Lilian Mikaelsson 
Jan Rannerud  Nils-Johan Rannerud 
Ingrid Inga   Elli-Mari Lundgren 
Nils-Johan Labba  Nila Jannok 
 
 

  Näringsnämndens sammanträden  

  
Inga sammanträden har hållits under perioden. 
    
 

2024  Övrigt 

4 oktober Digitalt möte ordförande och avdelningschef 
18 oktober Digitalt möte ordförande och avdelningschef 
31 oktober  Ordförande har digitalt möte med Sametingets Styrelse 
5 november Ordförande, Jan och Ingrid har möte i Luleå med Lise Motte, 

Program manager DG Regio 
15 november Digitalt möte ordförande och avdelningschef 
29 november Digitalt möte ordförande och avdelningschef 
4 december Ordförande deltar i konsultation om Interregs nästa programperiod 
 
 
 
Möte med sametingets styrelse 31/10. I regeringens förslag till nästa Livsmedelsstrategi 2.0 
finns inte samiskt näringsliv med. Sametinget konsulterar regeringen med anledning av detta 
och ser stora behov av att ha ett bra och uppdaterat underlag för det samiska näringslivet och 
livsmedelsutveckling/-försörjning. Många utredningar har gjorts och det finns material att 
tillgå, men som behöver uppdateras och sammanställas. Nämnden uppmanar styrelsen att 
tillskjuta medel för att kunna uppdra till kansliet att sammanställa och uppdatera allt material 
som rör samiskt näringsliv med fokus på samisk mat- och livsmedelsutveckling i syfte att 
färdigställa en samisk livsmedelsstrategi/handlingsplan. 
 
Möte med Lise Motte 5/11. Vi överlämnar en sammanfattning av Näringspolitiska 
handlingsprogrammet på engelska. Informerar om samiskt näringsliv och vilka utmaningar 
som finns. När det gäller de regionala och sociala strukturfonderna har det samiska företagen 
små möjligheter att nyttja dessa eftersom det samiska näringslivet domineras av småföretag. 
Inför nästa programperiod ser vi en fördel om Sametinget förvaltar samiska delprogram. 
 
Kosultation 4/12. EU-kommissionen har bjudit in alla Interreg-program att genomföra ett 
samråd med berörda parter och medborgare för att få synpunkter på framtida 
programperioder. Synpunkterna från samrådet kommer att sammanställas i en rapport som 
lämnas till EU-kommissionen.  
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Ledamöter 
Carola Fjällström, vice ordförande 
Jan Rannerud 
Ingrid Inga  
Nils Johan Labba 
 


